

60 år.

Garbruker og snekker Ole Isaksen, Seljemo, fyller 60 år den 7. juni 1947, Når en ser den ungdommelige og spenstige skikkelsen, kan en ikke få seg til å tru at han er 60 år, men kirkeboka viser at han er født i Blomli i Målselv i 1887. Foreldrene hans er Isak Iversen og hustru Inger. Ole er den nest yngste av ti søsken. Ganske tidlig gikk hans interesser den praktiske lei, og som unggutt finner en han som snekker hos Hauan i Hammerfest. Siden den tid har han arbeidd med sjølvstendig og har ført opp det ene bygg etter det andre, både større og mindre. I de tre herreder, Søreisa, Lenvik og Målselv, finns det trulig ingen som har så mange bygg på samvittigheta som Ole Isaksen. Deriblant noen av de største, for eks. Johnsens hotell på Finnsnes. Det er nesten uforståelig at han har greidd å føre opp så mange bygg i bygdene uten om hans mange andre gjøremål.

Og likevel har Ole Isaksen hatt tid til å drive med mye snekkerarbeid, laget ymse slag møbler og gardredskaper. Vinteren 1937 holdt han snekkerkurs i Blomli, og der fikk mange nyte godt av hans kunnskaper, og praktiske erfaring i snekkerfaget. For når det gjelder praktisk arbeid, må en leite vidt etter hans make, for alt kan han utføre bedre enn de fleste, anten det er i bygnings- eller snekkerarbeid, betong- eller smiarbeid.

Og dessuten driver Isaksen et av de større gardsbruk i kretsen. Han har bygt opp tidsmessige hus på garden sin, og mange er det som har nytt godt av, hans store gjestfrihet i hans koselige heim.

Ole Isaksen er gift med Grethe Johansen fra Alta, og de har hatt 10 barn i sitt ekteskap. Som den samfunnsborger han er, har han betalt sine skatter og avgifter, oppfostret sin store barne flokk uten noen hjelp alle åra, også gjennom den vanskelige tida i 30-årene. Men vanskelig var det ofte, så han endog reiste til Kanada og var der på arbeid over 2 år i nedgangstida.

Når Ole Isaksen no runder 60 års milepelen, vil hans venner og arbeidskamerater minnes den hjelpsomme og trauste arbeidsmannen, en arbeidets adelsmann i ordets rette tydning på hans 60 års dag den 7. juni.